[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  25.04.2016 г.                                                                                                                    № 835-п
                                                                  г.Невьянск

О внесении изменений в состав координационного совета по инвестициям и развитию предпринимательства на территории Невьянского городского округа

В целях исполнения п.3.1 Плана мероприятий («дорожной карты») по внедрению муниципального инвестиционного Стандарта в Свердловской области на территории Невьянского городского округа, утвержденного постановлением администрации  Невьянского городского округа от 30.06.2015 года № 1631-п «Об утверждении Плана  мероприятий («дорожной карты») по внедрению муниципального инвестиционного Стандарта в Свердловской области на территории Невьянского городского округа», в связи с кадровыми перестановками в администрации Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести изменения в состав координационного совета по инвестициям и развитию предпринимательства на территории Невьянского городского округа, утвержденного постановлением администрации Невьянского городского округа от 31.07.2015 № 1970-п «О создании координационного совета по инвестициям и развитию предпринимательства на территории Невьянского городского округа» (далее – Постановление), изложив приложение № 1 к Постановлению в новой редакции (прилагается)
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                         Е.Т. Каюмов

Приложение
к постановлению администрации
     Невьянского городского округа
     от   25.04.2016   №   835-п

«Приложение № 1
к постановлению администрации
     Невьянского городского округа
     от   31.07.2015    №    1970-п»

Состав
координационного совета по инвестициям и развитию предпринимательства на территории Невьянского городского округа

	Шелепов
Федор Аркадьевич
	-
	заместитель  главы администрации Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительства, архитектуры и управления муниципальным имуществом, председатель координационного совета;

	Балашов
Александр Михайлович
	-
	заместитель главы администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов, начальник финансового управления, заместитель председателя координационного совета;

	Пономарева
Елена Александровна
	-
	ведущий специалист отдела экономики, торговли и бытового обслуживания Невьянского городского округа, секретарь координационного совета.

Члены координационного совета:

	Тамакулова
Татьяна Викторовна
	-
	заведующий отделом  экономики, торговли и бытового обслуживания Невьянского городского округа;

	Берчук
Александр Александрович

Чебыкина
Ольга Борисовна

Эдильгериева
Елена Валерьевна
	-

-

-

	председатель Думы Невьянского городского округа (по согласованию);

специалист  1 категории по связям с общественностью управления делами администрации Невьянского городского округа;

заведующий отделом архитектуры  администрации Невьянского городского округа;

	Никонорова
Светлана Анатольевна
	-
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Невьянского городского округа;

	Предеин
Евгений Владимирович
	-
	и.о. заведующего отделом капитального строительства администрации Невьянского городского округа;

	Бородин
Дмитрий Сергеевич

Стрельцов
Юрий Николаевич

Балакин
Юрий Григорьевич
	     -

     -

     -
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

председатель Совета руководителей предприятий и организаций всех форм собственности Невьянского городского округа (по согласованию);

директор Фонда «Невьянский фонд поддержки малого предпринимательства» (по согласованию).

image1.wmf

oleObject1.bin